[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    09.11.2012 г.                 № 218
О проведении мероприятий,

посвященных «Дню  Матери»
на территории поселения Кокошкино
 В связи с проведением праздничных мероприятий  с  24.11.2012 года по 30.11.2012 года,  посвященных «Дню Матери» на территории поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,- постановляю:

1. Провести  с 24.11.2012 года по 30.11.2012 года мероприятия, посвященные  «Дню матери» на территории  поселения Кокошкино, совместно с Культурно-спортивным центром «Кокошкино» и МБДОУ Детская школа искусств.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий посвященных «Дню матери» на территории  поселения Кокошкино. (Приложение №1).
3. Отделу финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета Администрации городского поселения Кокошкино (Гришункина С.П.) осуществить финансирование расходов на подготовку и проведение мероприятий согласно Смете расходов на проведение мероприятий посвященных «Дню матери» на территории  поселения Кокошкино. (Приложение №2).
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного сектора Администрации поселения Кокошкино Солодову С.Н.
И.о. Главы администрации
поселения Кокошкино
А.В. Дзугкоева

Приложение №1

Утверждено

постановлением Администрации

поселения Кокошкино

от «09 » 11. 2012 г. № 218
ПЛАН

мероприятий, посвященных «Дню  матери» на территории  поселения Кокошкино

с 24.11.2012 года по 30.11.2012 года

	№ п/п
	Время и место
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	24.11.2012г.
 11.00-13.00 Спортивный зал КСЦ
	Спортивные мероприятия «Пусть всегда будет мама, пусть всегда буду – я!», организация и проведение семейных состязаний для младшего возраста.
	Солодова С.Н.,
Прохорова Т.А.

	2.
	24.11.2012г.
12.00- 14.00
Спортивный зал КСЦ
	Спортивные состязания подростков, посвященных своей Маме.
	Прохорова Т.А.

	3.
	24.11.12 г.

14.00-14.20
	Поздравление  и награждение матерей победителей.
	Попова В.И., Прохорова Т.А., Солодова С.Н.

	4.
	24.11.2012г.

15.00-20.00
	Поход в детский музыкальный театр им. Н.И. Сац г. Москва (спектакль «Дитя и волшебство»). Экскурсия по вечерней Москве.

	Солодова С.Н.

	5.
	28.11.12 г.

18.00-19.00

МБДОУ ДШИ
	Концертная программа участников  МБДОУ детская школа искусств
	Попова В.И.